
Tiedoksi merkittävät asiat  

1. Muistutus: kokouspalkkion maksaminen edellyttää perustietoilmoituksen ja verokortin 
toimittamista kaupungin palkkahallintoon Kirsi Niiraselle: kirsi.niiranen@vantaa.f. 

2. Raimo Huvilan esteen vuoksi on mahdollista valita vielä yksi edustaja pääkaupunkiseudun 
vanhusneuvostojen yhteistapaamiseen 23.10. klo 13-16 Helsingissä.   

3. Kutsu vammaisneuvostolle Uudenmaan kuntien vaikuttajatoimielinten yhteiseen työseminaariin 
Lumossa 21.11. klo 17-20: tarkoitus valita 1 edustaja. Valitun edustajan tulee ilmoittautua 
tilaisuuteen viimeistään 31.10.: https://link.webropolsurveys.com/EP/ED2C6B0B8506AFF8 

Tiedoksi merkittäviin asioihin työjärjestyksen hyväksymisen yhteydessä lisätyt asiat:

4. Vantaan kaupunki on ottanut käyttöön Ilmatieteen laitoksen tuottaman, jalankulkuväylien 
liukkaudesta varoittavan tekstiviestipalvelun. Palvelun voi tilata lähettämällä 
tekstiviestin jalankulku vantaa numeroon 16167. 
Lisätietoa palvelun käytöstä: http://www.vantaa.f/uutisia/kaikki_uutiset/101/0/141486  

5. Vantaan kaupunginmuseon Kylli-hanke järjestää ilmaisia Kotiseutuni Vantaa -tarinatyöpajoja eri 
kohderyhmille, kuten eläkeläisyhdistyksille. Lisätietoja saa projektikoordinaattori Maiju 
Hautamäeltä, p. 050 302 6720, maiju.hautamaki@vantaa.f, ja tiedotteesta extranetistä.  

6. Suomen Senioriliike ry järjestää 10-vuotisjuhlaseminaarin teemalla ”Ikäihmiset kotona – arjessa 
selviytyminen” 16.10.2018 klo 17.30 – 19.30 Helsingissä, Kampin palvelukeskuksessa, 
Salomonkatu 21 B, 00100 Helsinki. Tilaisuus on tarkoitettu järjestöjen jäsenille, 
vanhusneuvostoille,  
kuntapäättäjille ja ikäihmisten hyvinvoinnista eri tavoin kiinnostuneille. Tilaisuuden 
kutsu/ohjelma löytyy extranetistä. 

7. Laissa ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista (980/2012) säädetään, että iäkkäällä henkilöllä on oikeus saada hänelle 
myönnetyt muut kuin kiireelliset sosiaalipalvelut ilman aiheetonta viivytystä ja viimeistään 
kolmen kuukauden kuluttua päätöksen teosta (§ 18). Kunnan pitää julkaista tiedot odotusajoista 
vähintään puolivuosittain. Vantaan odotusaikatiedot touko-elokuulta 2018 löytyvät extranetistä ja
ne on julkaistu myös verkossa: http://www.vantaa.f/hallinto_ja_talous/organisaatio/sosiaali-
_ja_terveydenhuollon_toimiala/potilaan_ja_asiakkaan_oikeudet/odotusajat

8. Vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtisen tilannekatsaus sosiaali- ja
terveystoimen ajankohtaisista asioista 

Vanhusneuvosto 11.10.2018 

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:
Raimo Huvilan tilalle ei löytynyt toista edustajaa pääkaupunkiseudun vanhusneuvostojen 
yhteistapaamiseen 23.10. Kokoukseen on kuitenkin menossa Vantaan vanhusneuvostosta puheenjohtaja,
sihteeri ja viisi jäsentä. 

Uudenmaan kuntien vaikuttajatoimielinten yhteiseen työseminaariin 21.11. valittiin edustajaksi 
vanhusneuvoston varapuheenjohtaja Raimo Huvila puheenjohtajan ollessa tuolloin estynyt. 
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Kokousteknisenä asiana pöytäkirjaan merkittiin, että puheenjohtajan piti poistua klo 14.40 ja kokouksen 
puheenjohtajana jatkoi neuvoston varapuheenjohtaja Raimo Huvila tiedoksi merkittävien asioiden 
kohdasta 8 (Minna Lahnalampi-Lahtisen tilannekatsaus). 

Vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen kertoi, että he ovat valmistelleet 
tarkastuslautakuntaa varten laajan diaesityksen kotihoidon tilanteesta Vantaalla. Diaesitys löytyy 
extranetistä ja siihen liittyviä kysymyksiä voi halutessaan esittää seuraavassa kokouksessa. Lahnalampi-
Lahtisen mukaan Vantaalla kaikki, jotka tarvitsevat kotihoitoa, saavat sitä, olivatpa he täyttäneet 75 
vuotta tai eivät. Neuvoston varapuheenjohtaja totesi, että hänen kuulemansa mukaan tilanne ei ole 
aivan näin hyvä. Lahnalampi-Lahtinen kertoi myös, että Vantaalla ollaan ottamassa käyttöön uutta 
asiakas- ja potilastietojärjestelmää Apottia, jossa erityisesti Maisa-järjestelmä ikäihmisten kannalta 
tärkeä. Todettiin, että Apottia on hyvä käsitellä laajemmin vanhusneuvoston kokouksessa ensi vuonna, 
kun järjestelmä on käytössä. Vantaan kaupungin tiedote Apotin käyttöönotosta löytyy verkosta: 
http://www.vantaa.f/uutisia/kaikki_uutiset/101/0/141612
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